ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:            /UBND-XD

V/v huy động Cán bộ, công nhân

viên chức, người lao động của

thành phố tham dự Lễ phát động

“Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ” xuân Giáp Thìn năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 02  năm 2024

02

          Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị thành phố;

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ TP.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 08/01/2024 của UBND thành

phố về Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” nhân dịp Xuân Giáp

Thìn năm 2024; Công văn số 530/UBND-XD ngày 06/02/2024 về việc tổ chức Lễ

phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Giáp Thìn năm 2024;

UBND thành phố đề nghị các đơn vị phối hợp, triển khai thực hiện các nội dung

sau:

1.  Về thời gian, địa điểm tổ chức Lễ phát động trồng cây

 Bắt đầu vào lúc 07h00’, ngày 17/02/2024 (tức ngày mùng 08/01 Âm lịch).
Địa điểm: Tại khu vực biển Nghĩa An, xã Nghĩa An, thành phố Quảng Ngãi.

2. Để tạo khí thế của đợt ra quân trồng cây xanh đầu năm, UBND thành phố

đề nghị Liên đoàn Lao động thành phố huy động lực lượng Cán bộ, công nhân viên

chức, người lao động của thành phố (với số lượng khoảng 200 người) để tham dự

Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ” xuân Giáp Thìn năm 2024

với thời gian và địa điểm nêu trên.

Lưu ý: Cán bộ, công nhân viên chức, người lao động của các cơ quan, đơn

vị tham dự trồng cây chuẩn bị vật dụng, như: Cuốc, xẻng, và các dụng cụ khác để
phục vụ việc trồng cây.

3. Giao phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố, Liên đoàn Lao động thành phố để bố trí, phân

khu vực các ô trồng cây cho các đơn vị tham gia trồng cây xanh đầu năm đảm bảo

theo Kế hoạch đã được ban hành.

UBND thành phố đề nghị Liên đoàn Lao động thành phố phối hợp, Thủ

trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TT HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức trực thuộc TP;

- UBND các xã, phường;

- Công ty CP Môi trường Đô thị Q. Ngãi;

- VPUB: C, P.CVP, CV (XD,VX);

- Lưu: VT, Túc.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2024-02-15T15:13:03+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2024-02-15T16:19:18+0700

		2024-02-15T16:19:18+0700

		2024-02-15T16:19:18+0700